南通市高校招生办公室

关于召开2014年南通市区高考志愿填报培训指导会议
的通知

市区各高考报名学校：
2014年市区高考志愿填报工作在即，为了更好地服务学校和广大考生，市招办将于6月21日上午举行志愿填报专家指导报告会，下午市区召开志愿填报培训会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．顾雪英教授，南京师范大学心理学教授、博士生导师，《高校专业评析》作者，主讲考生兴趣分析和专业选择；
2．丁明岭教授，金陵科技学院学生处处长，主讲江苏省招生政策和志愿填报技巧；
3．市区志愿填报组织工作布置；

4．市区班主任志愿填报培训。
二、会议对象

1．上午报告会：市区部分考生、家长；

2．下午培训会议：市区高考报名学校分管主任、联络员、全体高三班主任。
三、会议地点时间
南通中学新体育馆。
上午9：00～11：00，下午2：00～4：00。
二○一四年六月十六日